ПРОЕКТ

[image: image1.png]

Российская Федерация

Новгородская  область Старорусский  район

АДМИНИСТРАЦИЯ ИВАНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от «____»_________ 2021г.                                                                 №____

О внесении изменений в Административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление разрешения на проведение земляных работ»
В целях приведения нормативно-правовых актов Администрации Ивановского сельского поселения в соответствие с Федеральным законом от 27 июля 2010г. N 210-ФЗ "Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг", Администрация Ивановского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «предоставление разрешения на проведение земляных работ, утвержденный постановлением администрации Ивановского сельского поселения 21.07.2017 № 81 (в редакции постановления Администрации Ивановского сельского поселения от 13.04.2020  № 37) (далее - Регламент) следующие изменения:

1.1. Абзац пятый пункта 3.2.1. Регламента изложить в новой редакции:
«При личной форме подачи документов в Администрацию поселения, МФЦ подача заявления и иных документов осуществляется  в порядке общей очереди в приемные часы или по предварительной записи. При личной форме подачи документов заявитель подает заявление и иные документы, указанные в пунктах 2.6, 2.7 настоящего административного регламента (в случае если заявитель представляет документы, указанные в пункте 2.7 настоящего административного регламента, по собственной инициативе) на бумажном носителе.».

1.2. Абзац десятый пункта 3.2.1. Регламента изложить в новой редакции:

«устанавливает личность заявителя;».

1.3. Абзац восемнадцатый пункта 3.2.1. Регламента изложить в новой редакции:

«устанавливает личность заявителя;».

          2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Ивановский вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Ивановского сельского поселения в информационно-коммуникационной сети «Интернет».

Глава администрации

сельского поселения                                           А.В. Андреев